
UCHWAŁA   Nr  19/XLVIII/2010 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 26 lutego 2010 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2010 rok 

 

 

                       Na podstawie art. 18 ust.1 i 2  pkt.  4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, 

art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240)  Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 461 405 zł, z tytułu: 

1) przyznanych środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400 000 zł, tj. na  

     dofinansowanie zadań pn.: 

a) Remont dróg gminnych na terenie Stary Lubliniec Osiedle, 

b) Remont dróg gminnych na terenie osiedla Armii Krajowej w Cieszanowie, 

      2) zwiększenia rocznej subwencji ogólnej dla gmin 60 805 zł 

      3) darowizna na zakup stołu do gry w ping ponga   600 zł 

Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

 zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków  bieżących budżetu o kwotę 100 000 zł, w tym: 

a) remonty bieżące dróg gminnych 100 000 zł. 

 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  595 350 zł, w tym: 

      a)  remont dróg gminnych zniszczonych w wyniku klęsk żywiołowych 500 000 zł, 

      b) odszkodowanie dla Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział terenowy w Rzeszowie   

           za zbycie działki położonej w obrębie Cieszanów 77 050 zł, 

      c) prace związane z likwidacją wysypiska śmieci w Cieszanowie 17 700 zł. 

      d) zakup stołu do gry w ping ponga do ZSP Dachnów 600 zł 

 

3.  Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 35 250 zł,  w tym: 

      a) realizacja zadania pn.”Termomodernizacja Zespołu Szkół Publicznych w Nowym  

          Lublińcu wraz z modernizacją i przebudową technologii kotłowni na biomasę” 35 250zł  

 

Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

 zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą         –          24 891 873 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą         –          26 851 733 zł, 

 

 

 



 

§ 4 

 

1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 69 195 zł, który zostanie pokryty przychodami  

       z tytułu zaciągniętych długoterminowych kredytów w wysokości 69 195 zł, 

2.  Zwiększa się przychody budżetu na 2010 rok o kwotę 69 195 zł, w tym: z tytułu 

długoterminowych kredytów bankowych zaciągniętych na rynku krajowym, 

3. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych w 2010 roku kredytów o kwotę 

69 195 zł na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 69 195 zł 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

realizacją Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr 19/XLVIII/2010 

z dnia 26 lutego 2010 r. 

 

 

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

600   Transport i łączność 400 000,00 

 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400 000,00 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących 
400 000,00 

758   Różne rozliczenia 60 805,00 

 

75801 
 

część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
60 805,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 60 805,00 

801  
 

Oświata i wychowanie 600,00 

 

80101 
 

Szkoły podstawowe 600,00 

 0960  
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
600,00 

Razem dochody 461 405,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr 19/XLVIII/2010 

z dnia 26 lutego 2010 r. 

 

 

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

600   Transport i łączność 100 000,00 500 000,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 
 

 4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 
 

60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  500 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych  500 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  77 050,00 

 

70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 77 050,00 

 4600 

Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych        

 77 050,00 

801  
 

Oświata i wychowanie  35 850,00 

 

80101 
 

Szkoły podstawowe  35 850,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  600,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych                                      
 35 250,00 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 17 700,00 

 

90002 
 

Gospodarka odpadami  17 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  17 700,00 

Razem wydatki 100 000,00 630 600,00 

 

 

 


